uit vt supra ab his fenice color. i. dactilicus sepe ap̄d Dya.

reperitur. Itē diafinicon quicquid ex dactilicō cōficitur vel

ex palma vt ynguentum palme.

Sinigmon grece rubificatio q̄ sit a sinapismo. Lassus felix.

Item Pau. ca. d̄ paralisi in participantib; vero sensu finig-

mos oportet accipere et cetera.

Sira infra in galum et in barusset.

Sila grece ventositas sima grece flatus. sima tumor.

Sifalidos vesikago kekengi cacabū idē sp̄s est solatri vide

apud Alex. i. in antidotario vniuersali trociscos dyafalili-

dos. q̄ idē sunt cu trociscis alkekengi apud Auicē. et Johā.

Sera. nā vbi isti kekengi ponit Alex. ca. de ylcerib; ves-

te eisdē trociscis ponit sifalidos qd̄ latini vesicariā dicunt

v̄l vesicarinē. hanc quidam patrisyon vocant.

Sifodes grece Oriba. ca. de preuissione maloz accūtum sūt

inquit inflationes que ab indignatione siunt.

Sifontes Pau. ca. de ruptura inguinum.

Sifili dicuntur arabice fistac. grece vero pistakia.

Sifula pastoris supra in almea et in alcima.

Soca. g. e p̄scis v̄cis vitul' marin' bz pedes vt cotul' pilosus

vt capra parifilius vt cetera q̄drupedia. p̄scis herbis et

multum et p̄tusuz radicē lōgā et tenuē et nō i altū ñmeraz.

Siton grece planta virgultum.

Sitra grece Derno. quod secundum veteres lemn appellatū est cum angulo lacrimalis oculi coroso vel diminuto quoq; modo foramē naturale ḡ ibi est patefit ultra natu- ram quare legitur fluo lacrimarum asiduus t̄c.

Siamula hoc nomē multis plantis attribuitur potius tamē specie cuiusdam plante que serpit super sepes cuius flores sunt i globo sicut capilli albi in quorum capituloz radices sunt semina adurentia gustum fortiter simul collecta in ra- cēnum. bāc greca berbaria parviloaki vocabat. quidoz v̄tem albā vocant. rami omnes flexibiles longi tenaces ad ligandos rusticoz fasces opti ut funes. Siamula silis est ei nīs eset breuer et in siluestribus magis oritur et per terram extendit.

Siala vocat a multis species quedā trifoli q̄ plāta leonis vocatur et est andachache species de qua infra in trifolio.

Siale grece vena liber de doctrina greca.

Sialotomia vena inciso a fles quod ē vena et tornē qd̄ ē sc̄i.

Sialmagogum grece flegmatis purgatiū. (s)io vel sc̄i.

Sialmon generaliter omne apostema maxime caliduz pro-

prie vero ex sanguine.

Sialomenos gre. ardens. flegomenos flegmona oculorum

quam tumorem vel stricuram dicimus et inflatio palpe- brarum resistens cum rubore tensione et dolore ut aperi- ri non valeant oculi.

Sialitis grece pustula liber de doctrina greca.

Sialmos Dya. quam latini barbascum dicunt duo sunt ge- nera masculis et femina. vnum est album et alterū nigru

femina vo folia bz similia caulinco sed asperiora et latiora et bastā longam cubito vno alba asperam flores virides et talbos. et semen est nigru. radix ē illi dura policis grossiū dinē habens. nascit i capis. alterū vo quod masculis dicit

folla bz oblonga et angusta et bastam tenues et semen tenuē

nigra vero in omnib; lata est et nigra dicit. agrestis anteīm

flos virgas bz in se lōgas et arborofas et folia saluie silia

circavigas suas flores bz aureos ant mellinos s̄c p̄stis. bz

folia habet aspera circa terrā et rotunda. alterū gen̄ flosm̄

quod licitius dicit aut trialis folia bz tria aut quattuor ad

plurimum pinguis et aspera et grossa quibus multi i lucer-

nis v̄tuntur et cetera. liber de doctrina greca. flosm̄ p̄vnu

.m. scribit et exponit est herba lucernalis et verbascum et

cetera. nos taxum barbascum dicimus Hali. verdatiā Au-

cenna vero busuri in tertio vocat multianedō vocant.

Slos eris aliud ab erugine vt pater p Auicē. q̄ differentia fac-

ca. et per Sera. et q̄ docet cognoscere ip̄z et qualiter orietur.

Pls. flos eris sit ere fuso et in alia fornace trāslato ibi fla-

tu crebrio excutit velut milu squame quas vocat lepi-

das. cadunt aut cu panes eris aqua refrigerant rubetq;

differētia inter flore et squama que eodem modo oritur est

quia squama vi excutitur a panibus flos sponte cadit.

Sloñ ap̄d Dya. mlti enulā vocat. ca. d̄ eleno. puto nō recte.

Slos syriacus exponunt alig flos malus sed an bene ignoro.

Slos grece flamma.

Slos faliq; dicitur halosanthos de hac supra in al.

Socha vel fuchah vt arabes est potus factus ex ordeo et

alja rebus et ceruisia est species eius Dyalozioides. furca

vocat sit inquit ex ordeo. fit ex ea elephas quod dicitur or-

detum infusum et quod etiā aliqui canium vocant quo p̄

vino multi v̄tū. suci tales siunt in ybernia et britania. cō-

ficiuntur at et d̄ tritico ynde pulles fieri solēt t̄c. hec sicera

dicitur libro iudici de Sancone vñū et sicera nō bibet ic.

potest autem inebrare. Auicē. de fucah ca. facit.

Soca. g. e p̄scis v̄cis vitul' marin' bz pedes vt cotul' pilosus

vt capra parifilius vt cetera q̄drupedia. p̄scis herbis et

ra et mari. d̄ arabice kike aliquando kiskion repertū liber & doctrina greca. est foca vitulus marinus t̄c.

Soliteris vel folitis quā Dya. vocat p̄rgias ifra in py.

Soliū indū aliud est aquosum qd̄ in stagnis nascit et ma-

labatrū. aliud arborolum qd̄ ad nos deferit quo cōtervti

mur. de primo apud Dya. duo reperiunt capi. vñū sic. fo-

lium vel folia sunt ex herba que in india nascit locis hu-

midis et paludosis. colligunt aut̄ folia hec i aqua superna-

tantis. est aut̄ folium optimū qd̄ est leue et albidi et visci-

dum et suauiter olens in modū spicē gustū nardi referens

fine vña salēdine diu multumq; reseruant gustū subama-

rum t̄c. Aliud cap. de eodē sic. malabatrū putauerū mul-

ti esse nardi indī folium sed fallunt. et quis sit similis in

odorē t̄ alterius est nature. iuenit aut̄ supernatā in qui-

buldā palubrū in india specie foliō carens radice. et aut̄

optimū qd̄ est recentissimū et odoratissimū tenuē et integrū

et nigratru cū gustu non salso sed potius spicastro. hāc her-

bam. i. foliū cū indī collegent inferunt lino et sicut esta-

te. aliqui ēt ipsos ramos colligunt. et sic servant et terra cu-

omnibus herbis estate yi caloriz arectit. et nisi foco herbe

aride fuerint periret alio anno nullas generāt herbas t̄c.

Auic. de hoc facit cap. bulc consōnū qd̄ incipit folium. ex

quibus descriptionibus p̄z qd̄ non est folium illud quo cō-

muniter v̄tū. illud enī foliū est arboris cuius ligna in-

terdū grossiora police cum ipso deferunt et etiam fru-

ctus simillimus bacca lauri de quo Auic. aliud facit ca. et

vocat tembul et qd̄ sequit i textu fr̄m est falsum. nam in

arabico est calidum in p̄mo. superscriptū aut̄ folium qd̄

malabatrū d̄ nec vñq̄ vidi nec audiui aliquē citra mare

vidisse. ē enī p̄c̄iūlū valde. aliud aut̄ ca. facit Dya. sic.

Soliū agrestis duo sunt genera masculis et femina. femia

vo saxis locis nascit br̄i sed viridiora folia bz sic

olua et virgā tenuē et flore albu semē est illi albu et minu-

tum sicut miconio. masculis vo q̄ d̄ oia supradicta silia

bz preter semē semē eius est sile dyu. i. querucs et olive

renti et botruosum vere florens. vo q̄ arsenogon q̄ ḡs

eum biberit masculos ḡabit. thiligon? vo q̄ q̄ quecūq; rei sumus